
  

      

                                                                        

 

 

CA Auto Bank i Hedin Sport Car AB zawierają strategiczne 

partnerstwo wspierające markę Corvette w Europie 

 

• Partnerstwo, oparte na stuletnim doświadczeniu CA Auto Bank, ma na celu 

dostarczanie dopasowanych rozwiązań finansowych dla modeli tej kultowej 

amerykańskiej marki sportowej. 

• Umowa obejmuje finansowanie dealerów oraz klientów finalnych, wspierając sieć 

około pięćdziesięciu dealerów i entuzjastów Corvette w 8 krajach europejskich. 

 

Turyn, 10 lipca 2025 

 

Crédit Agricole Auto Bank kontynuuje strategię rozwoju i wzmacnia swoją rolę kluczowego gracza 

finansowego w europejskim sektorze samochodów klasy premium. W ramach tej ekspansji Bank 

nawiązał strategiczne partnerstwo z Hedin Sport Car AB zapewniając rozwiązania finansowe 

dla pojazdów Corvette w całej Europie. 

 

Od połowy 2024 roku Hedin Sport Car AB – część Hedin Mobility Group – jest oficjalnym 

dystrybutorem Corvette w Europie kontynentalnej, w ramach szerszego partnerstwa z General 

Motors. Umowa obejmie finansowanie dealerów i klientów finalnych, wspierając sieć około 

pięćdziesięciu dealerów i klientów końcowych w 8 krajach europejskich: Belgii, Francji, Holandii, 

Niemczech, Norwegii, Polsce, Szwajcarii i Szwecji. 

 

Corvette, historyczna amerykańska marka, od dawna jest synonimem doskonałości wzornictwa 

iwysokich osiągów, oferując entuzjastom jedne z najbardziej kultowych samochodów 

sportowych w historii motoryzacji. Od debiutu w 1953 roku, Corvette ewoluowała przez osiem 

generacji, z których każda przynosiła innowacje technologiczne i charakterystyczny styl. 

Do najbardziej znanych modeli należą C2 Sting Ray (1963-1967), znany z dzielonej tylnej szyby 

i rewolucyjnego designu; C3 (1968-1982), który wprowadził charakterystyczny kształt „butelki Coca-

Coli”; C6 ZR1 (2009-2013), chwalony za silnik V8; oraz najnowszy C8 Stingray (2020-obecnie), 

pierwsza Corvette z centralnie umieszczonym silnikiem, redefiniująca możliwości marki w zakresie 

osiągów. Te legendarne modele ugruntowały status Corvette jako ikony amerykańskiej inżynierii 

samochodów sportowych. 

 

Dzięki tej współpracy CA Auto Bank i Hedin Sport Car AB zapewnią dealerom i klientom końcowym 

dostęp do płynnego i elastycznego ekosystemu finansowania, wzmacniając obecność i rozwój 

marki Corvette w Europie. 

 

„Jesteśmy dumni ze współpracy z CA Auto Bank, która ma na celu zwiększenie dostępności 

Corvette w całej Europie” – powiedział Jan Grindemann, dyrektor generalny Hedin Sport Car. 

„Corvette to marka będąca synonimem amerykańskiej doskonałości motoryzacyjnej, a dzięki 

tej współpracy dążymy do zapewnienia wyjątkowych wrażeń zarówno nowym, jak i jej obecnym 

entuzjastom. Dzięki wsparciu spersonalizowanych rozwiązań finansowych CA Auto Bank 

z niecierpliwością czekamy na powitanie kolejnych klientów w rodzinie Corvette”. 

 

 

„Umowa z Hedin Sport Car AB stanowi ważny kamień milowy dla CA Auto Bank” – powiedział 

Giacomo Carelli, prezes i dyrektor generalny CA Auto Bank. „Dzięki stuletniemu doświadczeniu 

w finansowaniu motoryzacji, CA Auto Bank jest zaangażowany we wspieranie ekspansji 



      

               

 

 

 

 

legendarnych marek, takich jak Corvette. Dzięki naszym innowacyjnym i dopasowanym 

rozwiązaniom finansowym dążymy do tego, aby te niezwykłe samochody sportowe stały 

się bardziej dostępne zarówno dla dealerów, jak i entuzjastów, wzmacniając sukces Corvette 

na kluczowych rynkach europejskich”. 

 

To partnerstwo dodatkowo wzmacnia długotrwałą współpracę CA Auto Bank z Grupą Hedin. 

Dodając Corvette do swojego portfolio, Bank rozszerza wsparcie dla marek premium 

i wyczynowych Hedin, wzmacniając swoją rolę jako kluczowego partnera finansowego w Europie. 

 

 
CA Auto Bank S.p.A. 

CA Auto Bank to uniwersalny bank, w pełni należący do Crédit Agricole Personal Finance & Mobility, który działa jako 

niezależny i wielomarkowy uczestnik w finansowaniu i leasingu pojazdów oraz w sektorze mobilności. CA Auto Bank oferuje 

kompletną gamę rozwiązań kredytowych i leasingowych, wynajmu oraz usług ubezpieczeniowych. Produkty kredytowe, 

leasingowe, wynajmu oraz finansowania mobilności oferowane przez CA Auto Bank są specjalnie dostosowane do sieci 

sprzedaży, klientów indywidualnych i flot korporacyjnych. CA Auto Bank jest obecny w 18 krajach europejskich (Austria, 

Belgia, Czechy, Dania, Finlandia, Francja, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Niemcy Norwegia, Polska, Portugalia, 

Szwajcaria, Szwecja, Wielka Brytania i Włochy) oraz w Maroku, bezpośrednio lub poprzez oddziały, z ogólną liczbą ponad 

2 600 pracowników.  

Za pośrednictwem Drivalia, spółki Grupy zajmującej się wynajmem, leasingiem i mobilnością, Bank oferuje pełen zakres 

rozwiązań mobilnych, od współdzielenia samochodów elektrycznych po innowacyjne abonamenty i wynajem samochodów 

na dowolny okres. Drivalia zajmuje się wszechstronną mobilnością, oferując innowacyjne plany mobilności, które łączą 

elastyczność, cyfrowe doświadczenie, podejście „on-demand” i zrównoważony rozwój. W czerwcu 2019 roku Spółka 

uruchomiła sieć Mobility Store – fizycznych punktów sprzedaży, w których klienci mogą korzystać ze wszystkich usług 

mobilnych. Wraz z otwarciem pierwszego w pełni zelektryfikowanego Mobility Store na lotnisku Turyn Caselle w 2020 roku, 

a następnie wielu innych, Drivalia stała się wiodącym operatorem w dziedzinie zrównoważonej mobilności. Dzięki ponad 

1900 stacjom ładowania zainstalowanym do tej pory we wszystkich swoich sklepach, Spółka posiada największą prywatną 

sieć zelektryfikowanych pojazdów we Włoszech. Proces elektryfikacji będzie kontynuowany we wszystkich krajach 

europejskich, w których Drivalia prowadzi działalność, również w 2025 roku.  

Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź stronę: 

www.ca-autobank.com  

www.drivalia.com  

 

 

 

Hedin Sport Car AB 

Hedin Sport Cars jest spółką zależną, w całości należącą do Hedin Mobility Group a od września 2024 roku pełni rolę 

oficjalnego Generalnego Dystrybutora Corvette w Europie kontynentalnej i krajach nordyckich. Z jasną misją ugruntowania 

pozycji Corvette jako najdoskonalszego supersamochodu w Europie, Hedin Sport Car rewitalizuje dziedzictwo tej kultowej 

amerykańskiej marki. Gama Corvette – obejmująca ekscytującego Stingraya, gotowego do jazdy na torze Z06 i pionierską 

hybrydę E-Ray – łączy w sobie najnowocześniejsze innowacje z głęboko zakorzenionym dziedzictwem w dziedzinie 

osiągów. Hedin Sport Cars aktywnie buduje silne, zrównoważone struktury rynkowe, aby zapewnić obecność Corvette 

wśród entuzjastów supersamochodów w całym regionie. 

Hedin Mobility Group, założona w 1955 roku, stała się jednym z największych dostawców rozwiązań mobilnych w Europie. 

Działając na 13 rynkach europejskich, Grupa reprezentuje ponad 50 marek motoryzacyjnych, importuje i dystrybuuje 

14 marek i sprzedaje prawie 260 000 pojazdów rocznie. Oferuje również szeroką gamę części zamiennych, akcesoriów 

i innowacyjnych rozwiązań mobilnych, aby sprostać nowoczesnym potrzebom transportowym. Obecnie Hedin Mobility 

Group zatrudnia prawie 12 000 osób w różnych obszarach działalności. 

Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź stronę: 

www.hedinmobilitygroup.com 
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